ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND

   TP. Kon Tum, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về Quyết định hành chính đã bị Tòa án nhân dân tuyên hủy

Căn cứ Bản án số 274/2023/HC-PT ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Tòa án

nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng về việc khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh

vực quản lý đất đai của ông Lê Hồng Hải (địa chỉ: 218/1 Duy Tân, phường

Trường Chinh, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến: Phòng Tài nguyên và Môi

trường thành phố; Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố; Ủy ban nhân

dân phường Trường Chinh; Thanh tra thành phố; Phòng Quản lý đô thị thành phố;

Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông thành phố; các Ngân

hàng và Quỹ tín dụng trên địa bàn thành phố; các Phòng công chứng trên địa bàn

thành phố và ông Lê Hồng Hải được biết:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số Đ 507436, số vào sổ cấp GCN

00007/QSDĐ/01-07-40/QĐ-UB do Ủy ban nhân dân thị xã Kon Tum (nay là Ủy

ban nhân dân thành phố Kon Tum) cấp ngày 07 tháng 4 năm 2003 tại thửa đất số

5-7, tờ bản đồ số 6 cho bà Phan Thị Nga và Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

số AP 847395, số vào sổ cấp GCN H01647 do Ủy ban nhân dân thành phố cấp

ngày 29 tháng 5 năm 2009 tại thửa đất số 143, tờ bản đồ số 24 cho ông Lương

Thế Kỳ và bà Nguyễn Thị Kim Liên đã bị hủy, không còn hiệu lực pháp luật theo

Bản án số 274/2023/HC-PT ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Tòa án nhân dân cấp

cao tại Đà Nẵng.

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo cho các đơn vị, cá nhân có liên quan

được biết./.

  Nơi nhận:
- Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Tòa án nhân dân tỉnh (đ/b);

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh (đ/b);

- Cục thi hành án dân sự tỉnh (đ/b);

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND TP;

- Phòng TN&MT TP;

- Thanh tra TP;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ TP;

- TT VH-TT-DL&TT TP;

- UBND phường Trường Chinh;

- Ngân hàng, Quỹ tín dụng, Phòng công

  chứng trên địa bàn thành phố;

- Ông Lê Hồng Hải;

- Đ/c CVP, đ/c Lương-PCVP;

- Lưu: VT, TD1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Anh Hùng

		2024-01-04T15:17:27+0700

		2024-01-05T07:07:56+0700

		2024-01-05T08:09:43+0700

		2024-01-05T08:09:43+0700

		2024-01-05T08:09:43+0700

		2024-01-05T08:09:43+0700